
Tillbakablick på 2025 
Tiden springer fort iväg. Nu är det således åter dags för oss att berätta om del av vad vi varit med om 
under det snart gångna året, och även önska dig en god jul och ett gott 2026.  

Släktingar och andra vänner 
Vi gläds åt att våra pågar och deras familjer har det 
bra. Barnbarnen gör liksom tidigare bra ifrån sig i 
skolan, och håller dessutom igång med vettiga saker på 
fritiden. Axel och Sofia ägnar mycket tid åt innebandy 
(även på skoltid), och när Axel extraknäckte vid en 
konsert träffade han en trio från Finland som är kända 
från ett helt annat tävlingssammanhang. Nellie är 
engagerad i Friluftsfrämjandet (i år ingick vandring 
med alpackor) medan Filip spelar gitarr och fotboll.  

 
Vi är också ytterst glada och tacksamma för alla kontakter vi haft under året med andra släktingar och 
vänner, inklusive vid firandet av olika släkthögtider. Vid slutet av förra året fyllde Charleys bror Lennarts 
fru Vanja 90 år, och i år var vi med när Vanjas systers barnbarn Sebastian Falk gifte sig med Anna Dahlin. 
Vi deltog även i firandet av Charleys 75-åriga kusiner Berit och Anders, och givetvis har vi under året även 
firat att barnbarnen blivit 17 (Axel), 16 (Nellie, Sofia (15) och 12 år (Filip). 

90-åringen Vanja omgiven av sina barnbarn.               Anna och Sebastian.     Berit Olsson och Anders Netterheim. 
 



Kultur i olika former 

Under hösten publicerade Charley Bonnatösen och bagarpågen, en berättelse om Vanjas och 
Lennarts liv. I början av augusti arrangerade saxofonisten Tomas Trulsson Arilds jazzfestival, där 
bland övriga medverkande kan nämnas Anders Berglund, Claes Jansson och Sinne Eeg, och där 
Charley var engagerad som fotograf. En annan fin musikupplevelse fick vi på Ystads teater när Lasse 
Kronér tog oss med på en resa I Taubes fotspår. 

Några utlandsresor blev det 
inte under året, men vi läm-
nade i alla fall fastlandet för 
att under några dagar i maj 
besöka Öland tillsammans 
med vännerna Britta och 
Lennarth Nilsson.  

 
Givetvis passade vi på att  

ta oss längst ner i söder 
 för att hälsa på Långe Jan. 

 

 

 
 

Vi hade ett sällsynt bra år vad gäller såväl grönsaksodlande som annat 
som trivs i vår trädgård. En av stockrosorna växte och växte, och sträck-
te sig mot skyn såhär den 23 augusti. När vi skar ner den efter ytterligare 
en månad visade den sig ha blivit 385 cm hög! 

Utöver trädgårdsarbetande här hemma har Ingemo varit i Blekinge några 
gånger för att underhålla den fastighet som hon äger där tillsammans 
med sina bröder Berth och Mats. 

 

Berth och Mats i röjartagen medan Ingemo ger gräset en omgång. Den gamla 
”gräsklippartraktorn” kommer till användning ibland när robotklipparen strejkat. 

  



Problem och lösningar 
Med stigande ålder följer ofta hälsobekymmer, så också för oss. Ingemo har som tidigare haft problem 
med reflux, men medicinering har till stor del minskat besvären. I övrigt är hon i bra form och tränar 
tre gånger i veckan på gym. 

Charley har sedan mars 2023 behandlats med cellgifter mot cancer (tumör i gallgångar i levern, meta-
staser i bl.a. skelett och lungor), dock utan att ha ont av det. Men sedan början av november har han 
ihållande smärta i och kring bröstbenet, så nu är det smärtlindring med bland annat morfintabletter och  
-plåster som gäller. Medicineringen gör viss nytta, och vi hoppas att den till strax före jul inplanerade 
strålningen ska ta ner smärtan ytterligare.  

En sak som hjälpt oss båda mycket är att vi under hösten 
inhandlade nya sängar. Så nu kan vi ställa in lutning av 
överkroppen och även hur vi vill ha benen. När Ingemos 
reflux bråkar minskar justering av hennes säng problemen 
rejält, och Charley ställer in sin så att han kan sova på 
ryggen, något han tidigare aldrig kunnat göra (utom då 
han slocknat framför tv:n), och har därmed inte ont alls i 
bröstet på nätterna. Detta, plus att vi numera har varsitt 
sovrum, gör att vi oftast sover väldigt bra! 

Då och nu 
Vi avrundar med en historisk tillbakablick kombinerad med ett nyare foto. Bilden till vänster togs den 4 
december 1971, medan den till höger togs när vi var nyfriserade den 10 september 2025.  

Slutligen hoppas vi att du får en fin jul och att det nya året 
blir ett bra år för oss alla. 

Ingemo & Charley 
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